
 

 
 

Università degli Studi di Sassari 
www.uniss.it 

tel. +39 079 228211 
protocollo@pec.uniss.it 

Piazza Università 21, 07100 Sassari 
P.IVA e C.F. 00196350904 

 

Area Didattica e Servizi agli Studenti 
Ufficio Segreterie Studenti e Offerta Formativa 
 
 

IL DIRIGENTE 
 
VISTO  lo Statuto di questa Università emanato con D.R. n. 2845 del 07/12/2011 e 

successive modificazioni; 

VISTA  la Legge 2 agosto 1999, n. 264 recante norme in materia di accessi ai corsi 

universitari;  

VISTO il Regolamento Didattico di Ateneo e, in particolare, l’articolo 47; 

VISTA  la Guida Carriere Studenti anno accademico 2025/2026; 

VISTO il D.R. 2865/2025 con il quale si autorizza l’emissione del bando di concorso per 

l’ammissione ad anni successivi al primo anno del CdL Magistrale in Medicina e 

Chirurgia, (Classe LM-41), per l’anno accademico 2025/2026; 

VISTO  il verbale della Commissione Giudicatrice del CdL Magistrale in Medicina e 

Chirurgia; 

VERIFICATA regolarità della procedura; 

 

 
DECRETA 

 
Sono approvati gli atti relativi alla selezione per l’ammissione ad anni successivi al primo per il 

CdL Magistrale in Medicina e Chirurgia, per l’anno accademico 2025/2026. 

 
 
IL DIRIGENTE 

       (Dott. Paolo Pellizzaro) 
 

 
 
 
 
 
 
 
 Sigla      RPA 

rc PD 

 
 

Paolo Mario
Pellizzaro
16.12.2025
11:19:38
GMT+00:00



  

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

VERBALE DELLA COMMISSIONE DEL CdLM IN MEDICINA E CHIRURGIA PER LA 
GRADUATORIA RELATIVA AL BANDO PER L’AMMISSIONE AGLI ANNI SUCCESSIVI AL 

PRIMO DEL CORSO PER L’A.A. 2025/26 
___________________________ 

 
 
 
Allegato 1. 
 
 
 
Graduatoria per 4 posti disponibili al 2° anno del CdLM in Medicina e Chirurgia: 

1. CUCCU ANDREA  

2. PERINA MARA  

3. GUASTALLI VIRGINIA 

4. SEDDA GIULIA  

5. PREMATRICOLA 25 

6. PREMATRICOLA 2 

7. PREMATRICOLA 9 

8. PREMATRICOLA 6 

9. PREMATRICOLA 29 

10. PREMATRICOLA 14 

11. PREMATRICOLA 33 

12. PREMATRICOLA 12 

13. PREMATRICOLA 31 

14. PREMATRICOLA 11 

 
 

  



 

2 

 

 
 
 
Graduatoria per 7 posti disponibili al 4° anno del CdLM in Medicina e Chirurgia: 

1. ERRICA WILLIAM  

2. CARBONI GABRIELE 

3. SICA ALESSANDRO 

4. ANDOLFI RICCARDO  

5. FERRARO MICHELA  

6. BIZZARRI FLAVIO  

7. GRAUSO ATTILIO PIO  

8. PREMATRICOLA 18 

9. PREMATRICOLA 35 

10. PREMATRICOLA 42 

11. PREMATRICOLA 27 

12. PREMATRICOLA 22 

13. PREMATRICOLA 23 

14. PREMATRICOLA 17 

15. PREMATRICOLA 34 

 
Graduatoria per 1 posto disponibile al 5° anno del CdLM in Medicina e Chirurgia: 

1. DERIU FRANCESCA 

 
 
 
 

 
Graduatoria per 3 posti disponibili al 6° anno del CdLM in Medicina e Chirurgia: 

1. SASO PAOLA 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Si rende noto che i candidati non inseriti nella presente graduatoria sono stati valutati come 
non idonei dalla Commissione Giudicatrice 


